
お客様各位 
2022年2⽉14⽇ 

                                                   株式会社 三浦屋 
 
 

三浦屋埼⽟営業所 新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 
 
この度、弊社従業員が、新型コロナウイルス感染症検査を⾏った結果、「陽性」であることが判明致しました。
お客様には､ご⼼配をお掛け致しますこと､⼼よりお詫び申し上げます。 
感染拡⼤防⽌に万全を期すため、対象フロアの消毒作業を実施致しました。 
尚、現時点では、他の従業員が感染している情報はございません。 
 
1、対象施設     三浦屋埼⽟営業所 
             埼⽟県⼊間市上藤沢377-4 
2、対象者       営業所従業員 2名  【勤務中は常時マスク､⼿袋を着⽤しておりました】 
3、⾏動歴        2⽉4⽇(⾦) 〜 2⽉10⽇(⽊) 最終出勤までの１週間で5⽇間勤務 

2⽉12⽇(⼟) 体調不良によりＰＣＲ検査を実施し 
新型コロナウイルス感染症「陽性」と判明 

4、濃厚接触者    相当する者はおりません 
5、消毒⽇       2⽉12⽇(⼟) 
6、今後の対策    引き続き下記の対策を徹底し､感染拡⼤防⽌に努めてまいります。 

・全従業員の体調管理チェックの実施 
・全従業員のマスク着⽤ 
・⼿洗い・アルコール消毒の徹底 
・アルコール消毒液の設置  等々 

      

 
 
 
 

お問い合わせ窓⼝ 三浦屋 管理部 
  代表番号  03-5336-5020 
  受付時間  10︓00〜18︓00（⽉〜⾦） 


